
 

 

COMUNE DI VIVARO ROMANO 

Provincia di Roma 

 

Determina n° 23 del 16.12.2013 

  

 Oggetto: Liquidazione Compenso Organismo di Valutazione. 

 

L’anno duemilatredici il giorno sedici del mese di dicembre nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 06 del 01.02.2011 con la quale è stato modificato il vigente 

Regolamento degli Uffici e dei Servizi  per adeguarlo alle disposizioni di cui alla Legge 150/09; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n° 10 del 10.02.2011 con la quale sono stati approvati i criteri 

di valutazione della Performance individuale e organizzativa e il Piano delle Performance anno 

2011; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n° 11 del 10.02.2011, con la quale è stato nominato 

l’Organismo Individuale di Valutazione; 

Preso atto che il compenso per ciascun membro è pari a €uro 300,00 annui (trecento euro/00); 

Visto il verbale n 01 del 16.12.2013;  
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 ed in particolare il Titolo III “Misurazione, valutazione e trasparenza 

della performance”; 

Visto il Bilancio esercizio finanziario 2013 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.42 del 

25.11.2013; 
 

D E T E R M I N A 

 

1    Le premesse sono parte integrante e sostanziale e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 

2. di prendere atto delle risultanze dell’attività dell’Organismo Individuale di Valutazione per l’anno 2012 

di cui al verbale n° 01 indicato in premessa; 

3.  di liquidare il compenso per ciascun  membro è pari a €uro 300,00 annui (trecento euro/00); 

4.   di imputare la somma di cui sopra sul Cap. 139 intervento 1010201  

 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott.ssa Rita D’Alessandro 

                     

    Per parere contabile 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                     Dott.ssa Rita D’Alessandro 

 


